
UCHWAŁA NR XVI/126/2019
RADY GMINY W ŁOPUSZNIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 211, 212 ust 1 pkt. 1, 2, 3, 4 i 6 oraz art. 235 ust. 1 i 236 ust 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) Rada 
Gminy w Łopusznie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/26/2019 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łopuszno na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

3. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowanych do poniesienia 
w 2019 roku,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały, pn. „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia do poniesienia w 2019 r.”

4. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na inwestycje roczne  planowanych do poniesienia w 2019 
roku,  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały, pn. „Limity wydatków na inwestycje roczne  
w 2019 r.”

5. Dokonuje się zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały .

6. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych planowanych do udzielenia w 2019 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały pn. „Dotacje celowe w 2019 roku”

7. Zmienia się paragraf 3, który otrzymuje brzmienie:

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 11 579 933 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jst w tym:

a) obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (nie istnieje dla nich płynny 
rynek wtórny) w kwocie 11 143 000 zł

2) ze spłaty pożyczki udzielonej w 2018 roku dla Stowarzyszenia Ludowy Klub Sportowy w Lasocinie 
w kwocie  80 000 zł

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 356 933 zł Przychody 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 123



budżetu w wysokości 13 155 933 zł, rozchody w wysokości 1 576 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do  niniejszej Uchwały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łopuszno.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zdzisława Zimna

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 123



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

0940

600

60013

6257

6259

60016

6350

758

75801

2920

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
8 266,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 266,00

RAZEM 1 099 085,00

Drogi publiczne gminne 853 476,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

853 476,00

Różne rozliczenia 8 266,00

Drogi publiczne wojewódzkie - 49 560,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

- 46 462,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

- 3 098,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 286 903,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 286 903,00

Transport i łączność 803 916,00

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 286 903,00

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej
ŁOPUSZNO

Nr dokumentu
UCHWAŁA NR XVI/126/2019 RADY GMINY W 

ŁOPUSZNIE Z DNIA 30.12.2019 ROKU    Zał. Nr 1

Data podjęcia 2019-12-30

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 123



Rozdzia Wartość

-1 895 863,00

01010 -1 895 863,00

-1 895 863,00

-401 670,00

60013 -56 940,00

-46 462,00

-10 478,00

60016 -344 730,00

5 000,00

-349 730,00

205 670,00

75023 205 670,00

5 000,00

200 670,00

10 000,00

80104 10 000,00

10 000,00

-28 000,00

85415 -28 000,00

-28 000,00

102 018,00

90015 78 646,00

58 646,00

10 000,00

10 000,00

90095 23 372,00

23 372,00

Razem: -2 007 845,00

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Przedszkola 

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

6307

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6309

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzaj Plan wydatków

Dzia Paragr Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa jednostki ŁOPUSZNO

Nr dokumentu UCHWAŁA NR XVI/126/2019 RADY GMINY W 

ŁOPUSZNIE Z DNIA 30.12.2019 ROKU         Zał. Nr 2

Data podjęcia 2019-12-30

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 123



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy w Łopusznie

Nr XVI/126/2019

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

WYDATKI BIEŻĄCE

1 750 75023
Zakup telefonów na raty                       

(2018 -2021)
14 324,48 5 175,95 5 175,95

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

2 801 80195

Projekt - "Rozwijanie 

kompetencji kluczowych szansą 

na sukces" (2018-2019)

318 148 108 232 A 3 769 104 463

SP w 

Dobrzesz

owie

3 801 80195

Projekt - "Rozwijamy 

kompetencje kluczowe w 

Gminie Łopuszno" (2018-2020)

1 484 481 853 675 A 11 778 841 897

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

4 801 80195
Projekt - "Przedszkole moich 

marzeń" (2018-2019)
625 765 507 482 507 482

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

dochody własne 

jst

kredyty,

 pożyczki i 

obligacje

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty 

i 

pożyczk

i 

zaciągn

ięte na 

realizac

ję 

zadania 

pod 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizując

a zadanie 

lub 

koordynuj

ąca 

program

rok budżetowy 

2019 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 123



5 852 85295
Projekt "FABRYKA 

MŁODOŚCI" (2019-2020)
387 576 176 776 5 000 A 13 517 158 259

GOPS w 

Łopusznie

6 853 85395

Projekt "Centrum usług - 

Współpraca na rzecz 

społeczności lokalnej"         

(2019-2021)

55 106 42 881 2 067 3 311 37 503
GOPS w 

Łopusznie

7 855 85505
Projekt "Rodzice do pracy - 

dzieci do żłobka" (2018-2020)
912 946 388 058 388 058

Żłobek 

Gminny           

w 

Łopusznie

Razem 3 798 346,48 2 082 279,95 12 242,95 0 0 0 32 375 2 037 662

WYDATKI MAJĄTKOWE

1 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

msc. Łopuszno ul. Leśna                   

(2019-2020)

2 331 912 0 0

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

2 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

aglomeracji Łopuszno                    

(2017-2022)

12 781 524 4 500 000 2 162 000 2 338 000

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

3 010 01010

Budowa oczyszczalni ścieków 

mechaniczno - biologicznej w  

Eustachowie o przepustowości 

Q=600m2/dobę dla aglomeracji 

Łopuszno wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą (2017-2019)

15 585 901 15 336 575 6 864 817 8 471 758

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

4 010 01010

Zaprojektowanie i budowa 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków w Lasocinie                   

(2017-2019)

318 730 307 730 150 246 157 484

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 123



5 600 60013

Budowa miejsc postojowych dla 

samochodów osobowych w 

ciągu drogi wojewódzkiej nr 

728 w miejscowości Łopuszno 

od km 121+738 do km 121+808 

(2019 -2020)

58 785 1 845 1 845

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

6 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 0408T Przegrody-Sarbice-

Rogaczów (2018 - 2019)
100 000 100 000 100 000

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

7 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 0396T od km 0+000 do 

skrzyżowania z DW 786 w msc. 

Łopuszno (2019-2022)

4 298 346 49 200 49 200

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

8 600 60014

Budowa chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej w miejscowości 

Łopuszno, ul. Strażacka           

(2019-2020)

108 666 0

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

9 600 60016
Przebudowa drogi w msc. 

Podewsie (2018-2019)
122 100 122 100 122 100

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

10 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

001610T w msc. 

Fanisławiczkiw zakresie 

budowy chodnika                             

(2018-2019)   

162 334 86 186 86 186

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

11 700 70005

Adaptacja - zmiana sposobu 

użytkowania budynków: 

administracyjno -biurowego, 

gospodarczego oraz garażowego 

na funkcje mieszkaniowo 

socjalne            (2016 - 2019)

100 000 41 000 41 000

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 123



12 600 60016

Przebudowa   drogi  w 

miejscowości Fanisławice-

Hucisko(2019-2020)

90 000 0

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

13 600 60016

Wykonanie odwodnienia drogi 

gminnej w miejscowości 

Łopuszno przy ul.  Górki 

Łopuszańskie (2019-2020)

110 000 0

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

14 750 75095
Program Rewitalizacji Gminy 

Łopuszno na lata 2019-2023
189 530 176 430 176 430

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

15 720 72095

Projekt „Szkolne Pracownie 

Informatyczne Województwa 

Świetokrzyskiego” (e-

Pracownie WŚ 2018-2019)

117 378 117 378 23 476 A 5 869 88 033

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

16 801 80195

Projekt - "Rozwijanie 

kompetencji kluczowych szansą 

na sukces" (2018-2019)

7 700 0 A 0 0

SP w 

Dobrzesz

owie

17 801 80195

Projekt - "Rozwijamy 

kompetencje kluczowe w 

Gminie Łopuszno"    (2018-

2020)

34 000 11 000 A 152 10 848

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

18 801 80195
Projekt - "Przedszkole moich 

marzeń" (2018-2019)
19 460 19 460 19 460

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

19 855 85505
Projekt "Rodzice do pracy - 

dzieci do żłobka" (2018-2020)
27 000 12 000 12 000

Żłobek 

Gminny w 

Łopusznie

20 900 90005

Montaż instalacji OZE  w 

ramach projektów parosolowych 

na terenie Gminy Łopuszno 

(2017-2019)

5 872 332 2 458 332 C 1 258 978 1 199 354

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 123



21 900 90015

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Łopuszno (2019-2020)

4 015 997 510 000 85 000 425 000

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

22 900 90095
"Przebudowa targowiska  w 

Łopusznie"  (2015 – 2019)
1 561 000 711 000 100 806 322 256 287 938

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

23 921 92109
Budowa Świetlicy Wiejskiej w 

Eustachowie (2017-2019)
416 282 215 040 215 040 215 040

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

24 921 92109
Budowa Świetlicy Wiejskiej w 

Dobrzeszowie (2018-2020)
505 000 358 000 358 000

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

Razem 48 933 977 25 133 276 702 553 10 370 889 0 0 1 264 999 13 009 875

52 732 323,48 27 215 555,95 714 795,95 10 370 889 0 0 1 297 374 15 047 537 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 123



                                                                                                                      Załącznik Nr 4

Rady Gminy w Łopusznie

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Wykonanie dokumentacji na budowę Przydomowych 

Oczyszczalni Ścieków na terenie Gminy Łopuszno
50 000 50 000

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

2 010 01010
Wykonanie wodociągu przy ul. Wesołej  w msc. 

Piotrowiec
68 000 0 68 000

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

118 000 50 000 68 000

3 600 60014
Wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 0402T"
20 000 20 000

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

4 600 60016
Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę dróg 

gminnych
50 000 50 000

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

5 600 60016
Przebudowa  drogi gminnej Nr 001591T na odcinku od m. 

Józefina  do drogi wojewódzkiej Nr 786
539 760 0 161 935

A.      

B.

C.

D.

377 825
Urząd Gminy 

Łopuszno

6 600 60016  Przebudowa drogi gminnej  w Grabownicy 120 000 120 000

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

7 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 001598T                             

Rudniki   - Huta Jabłonowa
679 510 203 859

A.      

B.

C.

D.

475 651
Urząd Gminy 

Łopuszno

8 600 60016 Przebudowa drogi dz. ewid. nr 154 w msc. Jedle   22 558 22 558

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

9 600 60016
Wykonanie dokumentacji projektowej drogi gminnej dz. 

ewid. 124 w msc. Nowek
2 000 2 000  

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

Ogółem dział 010

rok 

budżetowy 

2019 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty,

pożyczki i 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

do    Uchwały  

Nr XVI/126/2019

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 123



10 600 60016
Przygotowanie dokumentacji geodezyjnej pod przebudowę 

drogi w Podewsiu , obwód ewid. 58/1
14 131 14 131

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

11 600 60016 Wykonanie odwodnienia drogi w Jedlu 28 000 28 000

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

12 600 60016
Zakup gruntów przeznaczonych pod budowę dróg 

gminnych
82 000 82 000

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

13 600 60016
Utwardzenie pobocza przy ul. Spacerowej w msc. 

Łopuszno
55 700 55 700

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

14 600 60016 Wykonania odwodnienia drogi gminnej w msc. Józefina 38 000 38 000

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

15 600 60016
Wykonanie dokumentacji i przebudowa drogi gminnej (dz. 

Ewid.154) w msc. Jedle
18 000 18 000

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

16 600 60016 Wykonanie ul.Kasztanowej w Łopusznie 33 000,58 33 000,58

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

17 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Snochowice, odcinek o dł. 883 m.
127 236 85 236

A.      

B.

C.

D.

42 000 Urząd Gminy 

Łopuszno

1 829 895,58 448 625,58 485 794 0 895 476 0

18 700 70005 Zakup gruntu wg potrzeb 29 147 29 147

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

19 700 70005 Zakup działki Nr 555 w Fanisławiczkach, 15 298 15 298

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

44 445 44 445

20 750 75023
Kompleksowa termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 

w Łopusznie
963 581 76 637

A.      

B.

C.

D.

93 363
793 581

Urząd Gminy 

Łopuszno

21 750 75023 Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 50 000 50 000
Urząd Gminy 

Łopuszno

22 750 75095 Budowa budynku gospodarczego w msc. Czartoszowy 168 064 118 424 49 640

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

23 750 75095
Budowa budynku gospodarczego w msc. Józefina 

(wykonanie fundamentów)
20 000 20 000

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

Ogółem dział 600

Ogółem dział 700

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 123



24 750 75095 Budowa budynku gospodarczego w msc. Józefina 21 953 21 953

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

1 223 598 287 014 49 640 0 93 363 793 581

25 852 85219 Zakup samochodu na potrzeby GOPS w Łopusznie 23 000 23 000

A.      

B.

C.

D.

        GOPS w 

Łopusznie

26 852 85219
Wykonanie ocieplenia i położenie struktury na budynku  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łopusznie
35 000 35 000

A.      

B.

C.

D.

        GOPS w 

Łopusznie

27 852 85295
Realizacja  projektu „Program Wieloletni SENIOR+ na 

lata 2015-2020, Edycja 2019”
156 000 31 200

A.      

B.

C.

D.

124 800
Urząd Gminy 

Łopuszno

214 000 89 200 124 800

28 900 90015 Wykonanie oświetlenia na terenie Gminy 117 675 117 675

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

29 900 90015
Zakup i montaż lamp solarnych do oświetlenia ulicznego w 

msc. Antonielów
16 724 16 724

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

30 900 90015
Zakup i montaż lamp solarnych na placu zabaw w msc. 

Grabownica
8 000 8 000

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

31 900 90015
Wykonanie czterech lamp solarnych w msc. Jasień

18 539 18 539

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

32 900 90015
Zakup i zamontowanie lamp parkowych na ulicy 

Machałowej w msc. Łopuszno
43 214 43 214

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

33 900 90015 Zakup i montaż lamp solarnych w msc. Nowek 12 866 12 866

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

34 900 90015
Wykonanie projektu na doświetlenie przy drodze Nr 42 w 

msc. Ruda Zajączkowska
7 000 7 000

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

35 900 90015
Montaż 6 lamp sodowych dr. Nr 42 w msc. Ruda 

Zajączkowska
17 348 17 348

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

36 900 90015
Lampa  solarna (montaż)  w msc. Rudniki

5 000 5 000

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

37 900 90015 Oświetlenie ul. Leśnej  w msc.  Snochowice 15 000 15 000

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

38 900 90015 Wykonanie doświetlenia ul. Dużej w msc. Snochowice 10 518 10 518

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

Ogółem dział 750

                                                  Ogółem dział 852

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 123



39 900 90015
Wykonanie oświetlenia przy ul. Kieleckiej w msc. 

Piotrowiec
30 000 30 000

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

40 900 90015 Wykonanie oświetlenia przy ul. Leśnej w msc. Łopuszno 7 000 7 000

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

41 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w msc.              

Sarbice Pierwsze
6 000 6 000

Urząd Gminy 

Łopuszno

42 900 90095
Zakup i montaż ogrodzenia w msc Ewelinów

8 000 8 000

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

43 900 90095
Zabudowa ścian bocznych altany w msc Ewelinów

3 995 3 995

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

44 900 90095
Odnowienie , dobudowa ścian w altanach w msc. 

Gnieździska
5 000 5 000

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

45 900 90095
Wykonanie monitoringu na targowisku wiejskim w 

Łopusznie
7 540 7 540

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

46 900 90095
Wykonanie altany na działce Nr 293/1 w msc. 

Fanisławiczki
11 346 11 346

Urząd Gminy 

Łopuszno

350 765 350 765 0

47 921 92109
Ocieplenie budynku świetlicy  wraz  z pomalowaniem             

w msc. Czałczyn
14 000 14 000

A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Łopuszno

48 921 92109

Wykonanie schodów (główne schody wejściowe, schody 

wyjściowe ze świetlicy na plac zabaw oraz schody 

wejściowe do kotłowni) w msc. Czałczyn

7 564 7 564

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

49 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Dobrzeszów 25 021 25 021

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

50 921 92109
Wykonanie projektu budynku świetlicy wiejskiej w  msc. 

Fanisławice
20 000 20 000

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

51
921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w  Sarbicach I 50 000 50 000

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

52
921 92109

Wykonanie elewacji zewnętrznej świetlicy w Czałczynie 

(II etap)
22 865 22 865

Urząd Gminy 

Łopuszno

53 921 92109

Adaptacja - zmiana sposobu użytkowania byłego budynku 

mleczarni na świetlicę wiejską ( praca wewnątrz budynku)     

w msc. Sarbice II

18 841 18 841

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

158 291 158 291

54 926 92601 Wykonanie projektu boiska w msc. Gnieździska 8 610 8 610
A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Łopuszno

               Ogółem dział 921

               Ogółem dział 900

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 123



55 926 92601
Wykonanie odwodnienia boiska oraz wykonanie piłko 

chwytów w msc. Gnieździska
19 390 19 390

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

56 926 92601

Wykonanie boiska sportowego o nawierzchni naturalnej 

trawiastej " wraz z bramkami do piłki nożnej i piłki 

siatkowej

42 000 42 000
Urząd Gminy 

Łopuszno

57 926 92604
Wykonanie "Budowli sportowych i rekreacyjnych - Piłko 

chwyty"
50 000 50 000

A.      

B.

C.

D.

    GOSW          

w Łopusznie

58 926 92604
Wykonanie "Budowli sportowych i rekreacyjnych - Piłko 

chwyty"- boiska wielofunkcyjne
70 000 70 000

A.      

B.

C.

D.

    GOSW          

w Łopusznie

59 926 92604 Wykonanie parkingu przy GOSW w Łopusznie 179 677 11 000 168 677

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

60 926 92695

Zakup i montaż bramek wraz z piłko chwytami oraz 

wyrównanie terenu przy świetlicy wiejskiej w msc. 

Piotrowiec

25 379 25 379

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

61 926 92695 Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności 78 720 39 360

A.      

B.

C.

D.

39 360 Urząd Gminy 

Łopuszno

62 926 92695

Wyrównanie terenu placu zabaw wraz z ułożeniem kostki 

pod istniejącą altaną oraz ścieżki prowadzącej do altany w 

msc. Grabownica

8 364 8 364

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Łopuszno

63 926 92695 Budowa altany w msc. Marianów 18 608 18 608
A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Łopuszno

500 748 292 711 168 677 0 0 39 360 0

4 439 742,58 1 721 051,58 772 111,00 0 0 1 152 999 793 581 x

            B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

            C. Inne źródła
            D. Inne źródła

Ogółem dział 926

Ogółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

          A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 123



Załącznik Nr 5

do uchwały Rady Gminy w Łopusznie

Nr XVI/126/2019

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w tym:

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 13 16 17 18 19 20

20 000 20 000 20 000

Bieżące  utrzymanie dróg 

powiatowych:   w zakresie  

wykaszania poboczy przy drogach 

powiatowych  zlokalizowanych na 

obszarze gminy Łopuszno

600 60014 20 000 2320 20 000 4 300 20 000

inwestycj

e i zakupy 

inwestycy

jne

zaku

p i 

obję

cie 

akcji 

i 

udzi

ałów

wnie

sieni

e 

wka

dów 

do 

spół

ek 

pra

wa 

han

dlow

ego

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji w 

drodze umowy lub porozumienia

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkow

e

z tego:
Wydatki 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego   w 2019 r. 

w złotych

Nazwa zadania
Dzi

ał

Rozdzi

ał

Dochod

y 

ogółem

§
Wydatki 

ogółem
§

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 123



49 500 305 781 7 500 0 298 281 298 281 1 845

Konserwacja urządzeń melioracji 

wodnych szczegółowych  rowów 

znajdujących się na terenie  Gminy

010 01008 5 000 2710 5 000 4300 5 000

Budowa miejsc postojowych dla 

samochodów osobowych w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 728 w 

miejscowości Łopuszno od km 

121+738 do km 121+808

600 60013 0 1 845 6 309 1 845 1 845 1 845

Wykonanie dokumentacji 

technicznej na zadanie pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0402T

600 60014 20 000 6050 20 000 20 000

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

0396T od km 0+000 do 

skrzyżowania z DW 786 w msc. 

Łopuszno (2019-2022) 

600 60014 49 200 6050 49 200 49 200

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0408T Przegrody-Sarbice-

Rogaczów (2018 - 2019)

600 60014 100 000 6300 100 000 100 000

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości 

Snochowice, odcinek o dł. 883 m.

600 60017 42 000 6630 127 236 6 050 127 236 127 236

Zakup drzew i krzewów 

miododajnych oraz ich nasadzenie 

na terenie gminy Łopuszno

900 90019 2 500 2710 2 500 4210 2 500

Ogółem 69 500 325 781 27 500 298 281 298 281 1 845

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 123



Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Gminy w Łopusznie

Nr XVI/126/2019

z dnia 30 grudnia  2019 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

 Jednostka 

otrzymująca 

dotacje

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 101 845

6307
0

6309

1 845

3 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0408T Przegrody-Sarbice-Rogaczów Powiat kielecki 100 000

1 024 842

754 75412 6630

Przygotowanie jednostek OSP do 

działań ratowniczo-gaśniczych (zakup 

zestawu hydraulicznego narzędzi 

ratowniczych /agregat zasilający, 

nożyce, rozpieracz)

OSP Gnieździska 6 000

1 852 85203 2810

Pomoc społeczna dotycząca 

prowadzenia środowiskowego domu 

samopomocy dla osób wykazujących 

zaburzenia czynności psychicznych na 

terenie Gminy Łopuszno

Wyłonione w 

drodze konkursu
916 908

2 926 92605 2820

Dofinansowanie lub finansowanie 

zadań wynikających z ustawy o 

kulturze fizycznej, z zakresu tworzenia 

warunków sprzyjających rozwojowi 

sportu

Wyłonione w 

drodze konkursu
55 000

3 926 92605 6230
Budowa kompleksu sportowego w 

Łopusznie

Łopuszański Klub 

Sportowy w 

Łopusznie

46 934

1 126 687

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Dotacje celowe w 2019 roku

1 600 60013

Budowa miejsc postojowych dla 

samochodów osobowych w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 728 w miejscowości 

Łopuszno od km 121+738 do km 

121+808

Województwo 

Świętokrzyskie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 123



Załącznik Nr 7

do Uchwały Rady Gminy w Łopusznie 

Nr XVI/126/2019

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w złotych

1 2 3 4

13 155 933,00

1. Kredyty § 952 0,00

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi budżetu U.E.
§ 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona
§ 931 12 719 000,00

4.1

Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona, emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi budżetu U.E.

§ 931 9 177 063,00

5.

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny.

§ 931

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 356 933,00

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 80 000,00

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

10. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

1 576 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 076 000,00

1.1
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. 
Spłaty pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 

ograniczona
§ 982 500 000,00

4.1

Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 

ograniczona wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi budżetu U.E.

§ 982

5.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny.

§ 982

6. Udzielone pożyczki § 991

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 123


		2020-01-07T11:40:28+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




